
e Segretario Comunale □ Uff. Segreteria □ Uff. Ragioneria □ Albo Comunale - Atti e Ditte

SI ORDINA ''emissione del prsst,:

COMUNE DI CALATABIAIWO

(PROVINCIA DI CATANIA)

"UFFICIO SVILUPPO ECONOMICO* Dat

D.R.S. N° Ifcdel 02/05/2011

DETERMINAZIONE Nj*3£. R-G. DEL ®3/05/2011

Oggetto: impegno di spesa e contestuale liquidazione, a fronte di forniture di beni e

servizi a ditte diverse, in occasione della manifestazione "Nespolando 2011 - XXVII

Sagra delle Nespole Festa dell'Artigianato e dell'Agricoltura" edizione 2011 - che si

terrà in questo comune nei giorni 07 ed 08 Maggio e.a..

VISTA la deliberazione di G.C. N° 40 del 29/04/2011 avente ad oggetto: " Atto di

indirizzo - Organizzazione della manifestazione "Nespolando 2011" - XXVII Sagra

delle nespole e festa dell'agricoltura e dell'artigianato, immediatamente esecutiva;

CONSIDERATO che la prefata deliberazione detta a questo Responsabile le

procedure gestionali occorrenti per la realizzazione delle manifestazioni in oggetto, e

nel caso specifico l'adozione degli atti inerenti l'assunzione diretta dei costi per la

fornitura di beni e servizi ed il pagamento di imposte e tasse;

VISTA la nota di riscontro assunta al prot. gen. dell'Ente al n° 3893 del 16/03/2011,

con cui l'ENEL distribuzione, punto di Caltagirone, comunica il preventivo di spesa per

la fornitura straordinaria di energia elettrica, precisamente: per giorno 07 Maggio kw 30

e per il 08 Maggio kw 30, complessivamente pari ad € 231,98 iva compresa;

VISTA la nota di riscontro assunta al prot. gen. dell'Ente al n° 3676 del 11/03/2011,

con cui l'agenzia SIAE Acireale, con cui riscontra la richiesta di preventivo spesa, per

diritti d'autore dovuti per la serata musicale del 07/8 maggio 2011, pari ad € 295,08;

CONSIDERATO che per la realizzazione delle manifestazioni di che trattasi necessita

provvedere ai pagamenti su esposti nei termini indicati dalle ditte fornitrici;

RITENUTO di dover procedere ai pagamenti dei superiori importi in favore delle Ditte:

ENEL e SIAE;

VISTI:

il D.Lgs. n° 267/00;

il vigente regolamento di contabilità;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per le sopra esposte motivazioni, che qui si intendono riportate e trascritte,

IMPEGNARE e LIQUIDARE la somma di € 231,98 in favore della ENEL distribuzione,

da versare sul c/c postale n° 5900, intestato a ENEL Servizio Elettrico OPT Territoriale

- Sicilia, n° di pratica: 252684361 e P.l. 00462070871 del Comune.

IMPUTARE la superiore somma al cap. 4 int. 1.11.07.03 che presenta la necessaria

disponibilità.

IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma di € 295,08 in favore dell'agenzia SIAE

Acireale, da versare a mezzo assegno circolare, non trasferibile intestato alla stessa;

IMPUTARE la superiore somma al cap.1 int. 1.05.02.07/1 che presenta la necessaria

disponibilità.

DARE ATTO che il presente provvedimento sarà eseguibile dopo l'apposizione del



visto di regolarità da parte del responsabile dell'area economico - finanziaria.

TRASMETTERE il presente provvedimento al Segretario Comunale, all'Ufficio di

Ragioneria, all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale

nonché alle ditte: SIAE ed ENEL.

Resp.le
(dr. Sa

II sottoscritto Resp.le del Servizio Finanziario, ai sensi dellart. 55 della Legge 8 giugno 1990, n° 1

dalla L.R. n° 48/91, come sostituito dall'art. 12 della L.R. n° 30/2000, appone, sul presente atti

regolarità contabile, attestante la COPERTURA FINANZIARIA della spesa di €

.Bilancio 20 , sull'intervento CAP. (prenotaz.

Calatabiano li II Resp. le del Serv. Finanziario



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 55 della Legge 8 giugno 1990, n° 142

recepita dalla L.R. n° 48/91 , sostituito dall'art. 12 della L.R. n. 30/2000 , appone, sul presente atto, il Visto

di regolarità contabile, attestante la Copertura Finanziaria della spesa

di € ^3^9% Bilancio 2011, sull'intervento J.JUO'ffOS Cap. U Imp. n.j£

di € 3&5O8 Bilancio 2011, sull'intervento AOfrD-gof Cap. A Imp. n. SfSth

Calatabianolì, 0Ò|05L&G^

IL RESP. DELL'AREA ECON. - FINANZ.

Rag. Rp3«SS Pennino


